
rulMlM
GWAR

UMfuERM
SARAJEVO

Sarajevo, 0 5 '08- 2020

Brojt: el - l t - i- i.t'? 1 Z

Na osnow dlana 70. Zakona o jar.r.im nabavkama (,.Sluibeni glasnik BIH.,, broi 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjeitaja romsije i0-33-4-
33991 od 27 .07 .2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajarme nabavke a koji se odnosi na jarmu nabavk-u

,,Medicinska sredstva za potreb e KCTJS-a Il1212020,,

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimr
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 111212020* koji se dodjeljuje
ponutladima:

,,MIPEX"doo

Za LOT-ove 1,2,3 i4 prema ponudi broj 10-11-3-28245 od 25.06.2020 godine;

,,ENA..doo

Za LOT-ove 5,6, 7 i 8 prema ponudi broj l0-l l-3-28363 od 26.06.2020 godine;

,,GLOBEX"doo

ZaLOT-ove9,l0 i 14 prema ponudi broj 10-11-3-28 546 od 29.06.2020 godine;

,,SPEKTROLAB'.doo

Za LOT 11 prema ponudi broj 10-11-3-28273 od 25.06.2020 godine;

,,SHIMADZU"doo

Za LOT 12 prema ponudi broj 10-1 l-3-28131 od 24.06.2020 godine;

,,PLUS MEDICAL"doo

Za LOT 13 prcma ponudi broj 10-1 'l -3-28533 od 29.06.2020 godine;

$ 6k".0; .t.'.
(/laaa-,""*1



II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranim ponuiladima najkasnije u roku od 10
dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III
obavezuju se ponudadi iz dlana l. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dol:umentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavjestenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poniititi.

IV

odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkrr javne nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-1-1-432120 objavljeno na portalu E-nabavke 03.06.2020. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrieno je dana 30.06.2020. godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivsa Klinika za opstu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, referent Protokola kao i ovla5teni
predstarmik ponutlada ITR d.o.o. gosp. Mirza Gradi5ii.

Od sluzbe Centralnog protokola preuzeto je trinaest (13) ponuda koje su blagowemeno podnijete,
uredno zapedaiene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljedeiih ponutlada:

A 10- l l -3-28131 SHIMADZII d.o.o. 24.06.2020. -12:15

I t0-tt-3-2824s MIPEX d.o.o. 25.06.2020.08:16

3l
I<

t0-11-3-28273 SPEKTROLAB d.o.o. 25.06.2020. -09:35

g 10-1 l-3-28363 ENA d.o.o. 26.06.2020. - 12:00

s 10-11-3-28533 DAKOVIC d.o.o. 29.06.2020. -09:15

6

1

10-11-3-28536 MEDICAT VISION d.o.o. 29.06.2020. -09:40

10-11-3-28546 GLOBEX d.o.o. 29.06.2020. 10:22

10-1 1-3-28s33 PLUS MEDICAL d.o.o. 29.06.2020. - 10:25

9 l0-11-3-28551 ADRIALINE d.o.o. 29 .06.2020. - 10:40

t0 l0-t I -3-28602 SARAJEVOFARM d.o.o. 29.06.2020. 12:30

, )t"1**uJ*1
Wan"^rt*,-



l0-It-3-28746 ITALGROUP d.o.o. 30.06.2020. 08:48

10- t 1-3-287s8 OMNIA MEDIC d.o.o.

10-11-3-28765 30.06.2020. - 092s

Komisija je konstatovala da su sve ponude blagovremene, te je pristupila otvaranju istih i svi
dokumenti u ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisiji i ovjereni pedatom KCUS od
strane referenta Protokola.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokrrmenata dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utwtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponuilada za udeice u
predmetnom javnom nadmetanju.

SARAJEVOFARM d.o.o.
LOT 11 - Sredstvo m dezinfekciju pribora i radnih povriina

U skladu sa tenderskom dokumentaciiom:

3.3 Naiin dostavljanja dokumenata
Naiin dostavliania dokuntenata za onii dio ponude ftlokazi za kvalifikaciiu i iziave):

Dobavljai te dostaviti jednu ponudtt u originalu i dvije kopije na kojima te iitko napisati:
"ONGINAL PONUDA" i"KOPIJE PONUDE". Original i obje kopije ponude sa naznakoru cla se
radi o originalLt, odnosno kopiji ponude I i II, se tlostavljaju u koverti so peiatom i potpisont
dobavljaia i sa naznakom da se radi o dokazima i izjavama.

Originalna ponuda treba biti popunjena ruino neizbrisiyom tintom; kopije ponuda trebq da
predstavljaju ujernu presliku originalne ponuda. Svi listovi ponutle, moraju biti ivrsto uvezani tako da
se ne mogu odvojili od cjeline, sa oznaienim stranicama, te sa jemstvenikom iiji se krajei na
posljednjoj stranici spajaju i uivrituju vinjetom na koju se stavlja peiat firme i potpis ovlaitene
osobe.

Obrazloienie:

Ponutlad "SARAJEVOFARM" d.o.o. Sarajevo je dostavio originalnu ponudu na kojoj nema vinjete
kao ni pedata firme i potpisa ovlaitene osobe, te zbog toga Komisija ponudu za gore navedeni Lot nije
uzela u razmatranje.

ITR d.o.o.
LOT 1I - Sredsmo 7a definfekciju pribora i radnih povriina

U skladu sa tenderskom dokumentacijom:

4 .USLOW ZA KVALIFIKACIJU

4.2. U skludu sa ilunom 46. ZJN BiH, portuda ie biti otlbijena ukoliko ponutlai:

a.) nije registrovan u relevantnom profesionalnom ili trgovaikom registru u zemlji u kojoj je
osnovana Jirma za obavljanje profesionalne djelatnosti relevantne za predmet jawtog nadmetanja;

, , )t gLc*J+ctr/-,;_
(/ll 

^.l^n^h",-"_



b.) ne ispunjava posebne uslove prostora, oprente i kaclra koje moraju ispunjavati
veleprometnici lijekova i medicinskih sredstava shotlno od.redbama Zakona ct lijekovima i medicinskim
sred.stvima BiH (Sl.glasnik BiH br.58/08);

4.2.1. Dobavljae treba dostaviti sljedete dokaze:

a.) Izvod iz sudskog registra ne stariji od tri mjeseca (oiginal ili oujerena kopija);

b.) oujerena kopija Rjeienja za obavljanje djelatnosti uvoza i prometa lijekova Agencije za
lijekove i medicinska sredstva BiH;

ObrazloZenje:

Komisija je konstatovala da ponuda za gore navedeni LOT nije dostavljena u skladu sa tenderskom
dokumentacijom, odnosno ponudad ITR d.o.o. nije dostavio ovjerenu kopiju Rjesenja za obavljanje
djelatnosti uvoza i prometa medicinskih sredstava Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Ponudu kao takw Komisija nije uzela u razmatranje.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za
dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niLe navedeni ponudadi:

1 l0-l l-3-28131 SHIMADZU d.o.o. 24.06.2020. -12:15

2 10-11-3-28245 MIPEX d.o.o. 25.06.2020. -08:16

3 t0-11-3-28273 SPEKTROLAB d.o.o. 25.06.2020. 09:35

4 10-11-3-28363 ENA d.o.o. 26.06.2020. 12:00

5 10-l I -3-28533 DAKOVIC d.o.o. 29.06.2020. - 09: 15

6 10-11-3-28536 MEDICAL VISION d.o.o. 29 .06.2020. 09:40

7 l0-11-3-28546 GLOBEX d.o.o. 29 .06 .2020 . - 10:22

8 l0-l l-3-28533 PLUS MEDICAL d.o.o. 29.06.2020. - 10:25

I 10-1 1-3 -28551 ADRIALINE d.o.o. 29.06.2020. - 10:40

10 10-11-3 -287 46 ITAIGROUP d.o.o. 30.06.2020. - 08:48

ll 10-11-3-28758 OMNIA MEDIC d.o.o. 30.06.2020. 09:00

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvr5ena procjena
ponude po utvrdenom kriteriju iz ja'"nog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponutfada.

Krilerij za dodjelu okvirnog sporazuma je

a) NajniZa cijena
Izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5i6e se na osnow kriterija najniZa cijena:

>r c[-,,r..t*.J-I.\

llttw n^,
4



1) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum e" .e aoali

LOT 1 I - Sredstvo za dezinfekciju pribora i radnih povr5ina

MEDICAL VISION d.o.o.
aklom broj 10-l l -3-30403-2

hemostatske.
Dostavljcno traieno akt broj

DAKOVIC d.o.o.

- aktom broj 10-l l-3-30403 od 08.07.2020 godine traZeno je pojaSnjenje cljene za LOT 13 -Klipse
hemostatske.
Dostavljeno traieno akt broj l0-11-3-3062f-3 od 09.07.2020 godine.

OMNIA MEDIC d.o.o.

- aklom broj 10-1 l-3-30403-1 od 08.07.2020 godine traZeno je pojainjenje katalo5kog broja za LOT 8

- Otirad antibakterijski i poja5njenje za5tiienog naziya za LOT 12 - Igle za biopsiju aplikabilne na
tehnologiju proizvodada BARD ili ekvivalent.
Dostavljeno traieno akt broj 10-11-3-30403-5 od 08.07.2020 godine.

ENA d.o.o.

- alcom broj 10-11-3-30621-1 od09.07.2020 godine traZeno je pojaSnjenje katalo5kog broja za LOT 6

- Folije hirurike za operaciono i pojaSnjenje kataloSkog broja za LOT 8 - Otiradi antibakterijski
Dostavljeno traZcno akt broj 10-11-3-31089 od 10.07.2020 godine.

Komisiia ie od dole navedenih ponualaia traiila uzorke:

ENA d.o.o.

- aktom broj 10- I 1-3-30621 -l od 09.07 .2020 godine traZeni su uzorci za LOT 2 - Flasteri za fiksaciju
sa cink oksidom na platnu.
Dostavljeni traieni uzorci akt broj f0-1f-3-31089 od 10.07.2020 godine.

GLOBEX d.o.o.

- aktom broj l0-11-3-30621 od 09.07.2020 godine traZeni su uzorci za LOT
svileni, LOT 2 - Flasteri za fiksaciju sa cink oksidom na platnu, LOT 3 -
fiksaciju I LOT 4 - Flasteri hipoalergijski transparentni,porozni.
Dostavljeni traieni uzorci akt broj l0-ll-3-31342-4; l0-ll-3-31342
14.07.2020 godine.

- (Svi dopisi su u prilogu Izvje5taja)

SHIMADZU d.o.o.

- aktom broj 10-1 I -3-30403-3 od 08.07.2020 godine trazeno je pojainjenje cijene za Lor 12 - lgle za
biopsiju aplikabilne na tehnologiju proizvorlada BARD ili ekvivalent
Dostavljeno traZeno akt broj 10-11-3-30403-4 od 08.07.2020 godine.

od 08.07.2020 godine traZeno je pojaSnjenje cijene za LOT l3 - Klipse

l0-l l-3-30403-6 od 08.07.2020 godine.

i Flasterihipoalergijski
Flasteri hipoalergijski za

i 10-11-3-31342-1 od

)" r/"u"JJ &.,
(,/.lottr,tn^^^-,'



Od strane Komisije traieni su tzorci za niZe navedene LOT-ove te je na osnolu istih kao i tehaidke
specifikacije ponudenog materijala dostavljeno misljenje od strane o.J. Klinika za pedijatriju i o.J.
Klinika za anesteziju ireanimaciju :

LOT 1 - Flasteri hipoalergijski svileni
Miiljenje O.J. Klinika za anesteziju, akt broj
dostavljenih uzoraka ponudada GLOBEX d.o.o.
3 1342-5 od 14.07 .2020 godrne;

- Obrazloienje:

17-11-3-32709 od, 17.01.2020 godine, na osnovu
a na osno\u zahtjeva Komisije akt broj 10-11-3-

Mi5ljenje klinikc je da ponutleni materijal u Lot-u I stavka br.2 Flaster hipoalergijski svileni
dimenzija minimalno 2,5cm x 9m katalolkog broja SKT007 ne odgovara jer ne tijepi dobro
za koiu, vrlo brzo fiksacija popusti i ljcpilo nije jako, a stavka br. 3 Flaster hipoalergijski
svileni dimenzija minimalno 5cm x 9m katato5kog broja SKT008 ne odgovara ler ne iijepi
dobro za koiu, vrlo brzo fiksacija popusti.

LOT 2 -Flasteri za fiksaciju sa cink oksidom na platnu
MiSljenje o.J. Klinika za anesteziju, akt broj 17-11-3-32709 od, l7.o7.zozo godine, .a osnour
dostavljenih uzoraka ponudada ENA d.o.o. a na osnovu zahtjeva Komisije akt broj l0-1 l-3-31342-2
od 14.07.2020 godine;

- Obrazloienje:
Mi5ljenje klinike je da ponudeni Flasteri za fiksaciju sa cink oksidom na ptatnu dobro
prijanjaju na koiu i lagani su za upotrebu, ne stvaraju promjene na koii te su odgovaraju6i
za koriStenje kod pacijenata.

LOT 2 -Flastcri za fiksaciju sa cink oksidom na platnu
Mi5ljenje O.J. Klinika za anesteziju, akt broj 17-l 1-3 -32709 od 17.07.2020 godine, na osnor.tr
dostavljenih uzoraka ponudada GLOBEX d.o.o. a na osnor,t zahtjeva Komisije akt broj l0-l 1-3-
31342-5 od 14.07.2020 godine;

- ObrazloZenje:
MiSljenje klinike jc da ponuileni materijal odgovara jer Flasteri za fiksaciju sa cink oksidom
na platnu dobro prijanjaju na koiu.

LOT 3 - Flasteri hipoalergijski za fiksaciju
Mi5ljenje O.J. Klinika za pedijatriju, akt broj 42-11-7-32752 od, 17.07.2020 godine, na osnour
dostavljenih uzoraka ponudada GLOBEX d.o.o. a na osnoru zahtjeva Komisije ak brq l0-ll-3-
31342-3 od 14.07.2020 godine;
- Obrazloienje:

Mi5ljenje klinike je da su dostavljeni uzorci prihvattjivi za svakodnevnu upotrebu kao
fiksacija za nazogastritne sonde, plasiranje i.v puta.
Nedostatak primjene navedenog flastera je kod fiksacije endotrahealnog tubusa, nije
dovoljno ivrst i zbog srcdinc u kojoj pacijenti boravc (inkubator) gdje je toplotna vrijednost
ve6a te flaster popusti u fiksaciji. S obzirom da sc radi o pocijentima koji su Zivotno ugroieni
tc im je pouzdana fiksacija endotrahcalnog tubusa neophodna.
Komisija je jednoglasno konstatovala da ponualeni materijal odgovara traienom.

LOT 4 - Flasteri hipoalergijski transparcntni, porozni
MiSljenje O.J. Klinika za anesteziju, akt broj l7-1 1-3 -32709 od 17 .07.2020 godine, na osnour
dostavljcnih uzoraka ponudada GLOBEX d.o.o. a na osnolu zahdeva Komistje ak broj l0-11-3-
31342-5 od 14.07.2020 godine;

- ObrazloZenje:
MiSljenje klinike je da ponutleni materijal ne odgovara za koiu, stvara promjene na koZi u
vidu crvenila i olte6enja koZe.

\ ,L*;+J,*i
[f a^m*,."^' c'



LOT 13 -Klipse hemostatske
MiSljenje o.J. Klinika za opsru i abdominalnu hirurgrju, akt broj 13-l l-3-31795 od l4.o7.2ozo
godine, na osnow ponudene tenderske specifikacije ponudada DAKOVIC d.o.o. i pLUS MEDICAL
d.o.o.a na osnoltr zahtjeva Komisije akt broj l0-l 1-3-3 0621-2 od 09.O7.2020 godine;

- ObrazloZenie:
MiSljenje klinike je da ponudeni materijal odgovara,

GLOBEX d.o.o.

LOT 7 - tetke hirurike

U skladu sa tenderskom dokumentacijom:

4 .USLOVI ZA KVALIFIKACIJA

4.4. Ostali uslovi 7a kvalifikaciju

b-) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o
upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva
BiH, smatrate se prilwatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa
istim karakteristikama/ekvivalent upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za
dostavljanje ponuda.

Ukoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska
sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uvjerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi
izdato od strane tiela ovlaitenog za potvrdu proimodaia (EC certifikat i/ili Declarution of
conformity).

Napomena: MoZe se dostaviti kopija.

Za stsvke koje ne podlijeiu registraciii, potrebno je priloiiti potvrdu izdatu od strane
proizvodaia ili Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH kojom se isto potvrduje, te je takode
potrebno priloZiti svu pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC
certifkatu i/ili Declaration of conformi4t / inod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Nayedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristika ponudenog proizvoda.

ObrazloZenie:

Ponuda ponudada GLOBEX d.o.o., nije prihva6ena jer ponudeni predmetni materijal nije registrovan u
Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom daje drugi ponudad dostavio ponudu za predmetni materijal koji se vodi u registru Agencije
za lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni

LOT.

.,\r1'*'a+ I*
\!u^n^n t"*^ r'



MEDICAL VISION d.o.o.
LOT 13 - Klipse herrrostqtske
U skladu sa tenderskom dokumentaciiom:

4 .USLOVI ZA KVALIFIKACIJI]

4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

b.) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i metlicinska sredstva BiH o
upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredsno kaje se ne vodi u registru Agencije za liiekove i medicinska sredstva
BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponutlama nema medicinskog sretlsna sa
istim karakteristikama/ekvivalent upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za
dostavljanje ponuda.

Ukoliko se rudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i meclicinska
sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi
izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity) .

Napomena: Moie se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeiu registraciji, potrebno je priloZiti potvrdu izdatu od strqne
proimodaia ili Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH kojom se isto potvrduje, te je takode
potrebno priloiiti svu pratetu dokumentaciju kojont se specificira ponudeni proimod (ekvivalent EC
certifikatu i/ili Declaration of conformity / inod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristika ponudenog proizvoda.

ObrazloZenie:

Ponuda ponutlada MEDICAL VISION d.o.o., nije prihva6ena jer je ponutleni predmetni materijal
djelimidno registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom daje drugi ponutlad dostavio ponudu za predmetni materijal koji se vodi u registru Agencije
za lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni
LOT.

E AUKCIJA
Komisija je na osno!,u svega navedenog izl,rSila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na
osnoru toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 21.07 .2020. godine zakazala E
aukciju za termin odriavatja 23.07 -2020. godine a za niZe navedene LOT-ove:
LOT 1 - Flasteri hipoalergijski svileni

LOT 2 - Flasteri za fiksaciju sa cink oksidom na platnu

LOT 3 - Flasteri hipoalergijski za fiksaciju

LOT 4 - Flasteri hipoalergijski transparentni, porozni

LOT 5 - Trakice za spajanje koZe

LOT 6 - Folije hirur5ke za opearaciono polje

, k ,.1"*J*'rL."",
tfuailil^,



LOT 8 Otiradi antibakterijski

LOT 9 - Sistemi za transfuziju

LOT 12 - Igle za biopsiju aplikabilne na tehnologiju proizvoalada BARD ili ekvivalent

LOT l3 - Klipse hemostatske

E aukcija je odrZana u zakazanom tenninu i \.remenu, te je
jawe nabavke elektronskim putem dostavljen Izvje5taj o

IzvjeStaja).

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 1

LOT I - Flasteri hipoalergijski svileni

po zavr5etku iste od strane Agencije za

toku i zaw5etku E-aukcije (U prilogu

Redni

broj
PONUDA.

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

I MIPEX d.o.o. 51 ??' l' 41.100,00

2. ENA d.o.o. 80.000,00 47.800,00

Napomena:

Konaana cijena ponurlada MIPEX d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 47.700,00 KM, meilutim nakon
umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja iznosi
47.699,88. Ustanovljeno odstupanjeje 0,12KM u odnosu na uk'upnu vrijednost LOT-a dobivenu nakon
e-aukcije, Sto je dobavljad i potwdio dopisom l0-11-3-33613-7 od24.07.2020 godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcij€ za lot 2

LOT 2 - Flasteri za fiksaciju sa cink oksidom na platnu

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

I MIPEX d.o.o. 10.506,90 8.000,00

2. GLOBEX d.o.o. 10.995,00 8.100,00

3. ENA d.o.o. 19.000,00 19.000,00

Napomena:

Konadna cijena ponudada MIPEX d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 8.000,00 KM, medutim nakon
umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja iznosi
7.999,80 KM. Ustanovljeno odstupanje je 0,20KM u odnosu na ukupnu wijednost LOT-a dobivenu
nakon e-aukcije, Stoje dobavljad i potwdio dopisom l0-11-3-33613-7 od24.07.2020 godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 3

LOT 3 - Flasteri hipoalergijski za fiksaciju

,!R Qrt.lt'.r-;sL1

l)t0,,,,t^,^-",'

9



Redni

broj
PONUDAE Podetna cijena u KM

bez PDV-a
Konadna cijena u
KM bez PDV-a

1 MIPEX d.o.o. 4.680,00 3.500,00

2. GLOBEX d.o.o. 6.000,00 3.700,00

Napomena:

Konadna cijena ponuilada MIPEX d.o.o. nakon E-aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila
Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijenc, koju je ponutlad i potwdio akt broj l0-l 1-3-3 3613-7 od,
24.07.2020 godine.

Tabclarni prikaz rezultata e-aukciie za lot 4

LOT 4 - Flasteri hipoalergijski transparentni, porozni

Redni

broj
PONUDA. Podetna cijena u KM

bez PDV-a
Konadna cijena u

KM bcz PDV-a

1. MIPEX d.o.o. 1) 1\) )O 10.100,00

2. ENA d.o.o. 25.400,00 10.400,00

Napomena:

Konadna cijena ponutlada MIPEX d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 10.100,00KM, merlutim nakon
umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je do5la do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja iznosi
10.099,80 KM. Ustanovljeno odstupanje je 0,20KM u odnosu na ukupnu vrijednost LOT-a dobivenu
nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i potwdio dopisom 10-11-3-33613-7 od24.07.2020 godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 5

LOT 5 - Trakice za spajanje koie

Redni
broj

PONUDA.
Podetna cijena u KM

bez PDV-a

Konadna cijena u
KM bez PDV-a

I ENA d.o.o. 5.940,00 5.940,00

2. OMNIA MEDIC d.o.o. 5.990,00 5.990,00

Napomena:

Na zakazanoj aukciji niti jedan od ponutlada nije udestvovao.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 6

LOT 6 - Folije hirurike za opearaciono polje

Redni
broj

PONUDAE
Podetna cijena u KM

bcz PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1 ENA d.o.o. 19.840,00 10.660,00

10



2. ADRIALINE d.o.o. 19.990,00 10.680,00

3. GLOBEX d.o.o. 20.000,00 20.000.00

Napomena:Konadna cijena ponudada ENA d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je
dobila Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponutlad i potvrdio akt broj l0-l l-3-
33613 -l od, 24.07.2020. godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 8

LOT 8 - Otiraii antibakterijski

Redni

broj
PONUDAC

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1 ENA d.o.o. 39.650,00 30.960,00

2. OMNIA MEDIC d.o.o. 39.975,00 31.000,00

Napomena:

Konadna cijena ponudada ENA d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 30.960,00KM, metlutim nakon
umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doSla do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja iznosi
30.940,00 KM. Ustanovljeno odstupanje je 20,00KM u odnosu na ul:upnu vrijednost LOT-a dobivenu
nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i potwdio dopisom l0-11-3-33613-1 od24.07.2020 godine.

Tabclarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 9

LOT 9 - Sistemi za transfuziju

Redni
broj

PONUDA.
Podetna cijena u KM

bez PDV-a
Konadna cijena u
KM bez PDV-a

I ITALGROUP d.o.o. 39.000,00 39.000,00

2. GLOBEX d.o.o. 40.000,00 38.900,00

Napomena:

Konadna cijena ponutlada GLOBEX d.o.o. nakon E-aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila
Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponudad i potwdio akt broj 10-l 1-3-33613-5 od
24.07 .2020. godine

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 12

LOT 12 - lgle za biopsiju aplikabilne na tehnologiju proizvotlaia
BARD ili ekvivalent

cl,)ir*'t*
1,1,



Redni

broj
PONUDAE Podetna cijena u KM

bez PDV-a
Konadna cijena u
KM bez PDV-a

1 SHIMADZU d.o.o. 6.996,00 6.400,00

2. OMNIA MEDIC d.o.o. 6.990,00 6.410,00

Napomena:

Konadna cijena ponuclada SHIMADZU d.o.o. nakon E-aukcije iznosi 6.400,00KM, medutim nakon
umanjivanja jedinidnih cijena Komisija je doila do najpribliZnije cijene navedenog Lot-a koja iznosi
6.399,00 KM. ustanovljeno odstupanje je l,00KM u odnosu na ukupnu vrijednost Lor-a dobivenu
nakon e-aukcije, Sto je dobavljad i potvrdio dopisom l0- I I -3-33613-6 od 24.07 .2020 godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 13

LOT 13 - Klipsc hemostatske

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

I PLUS MEDICAL d.o.o. 74.780.00 45.70s,00

2. DAKOVIC d.o.o. 74.930,00 45.780,00

Napomena:

Konadna cijena ponuilada PLUS MEDICAL d.o.o. nakon E-aukcije se podudara sa cijenom koju je
dobila Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponutlad i potvrdio akt broj 10-1 l-3-
33613 -8 od 24.01.2020. godine.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
V l2l2o20* dodjeli dobavljadima:

- Rok isporuke traZenog matcrijala 30 dana (u sludaju hitnosti 24 h) od prijema narudZbe;

>
d^

LOT I Flasteri hipoalergijski svileni vrijednost bez PDV-a:

LOT 2 Flasteri za fiksaciju sa cink oksidom na platnu vrijednost bez PDV-a:

LOT 3 Flasteri hipoalergijski za fiksaciju vrijednost bez PDV-a:

LOT 4 Flasteri hipoalergijski transparentni,porozni vrijednost bez PDV-a:

Ukupno bez PDV-a:

+ PT)V:

Ukupno sa PDV-om:

ttc"Jld""'*
ahA*-

12



LOT 5 Trakice za spajanje koZe
vrijednost bez PDV-a:

LOT 6 Folije hirur5ke za operaciono polje
vrijednost bez PDV-a:

vrijednost bez PDV-a:

LOT 8 Otiradi antibalderijski
vrijednost bez PDV-a:

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PD\r-om:

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgorleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiite L:upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 9 Sistemi za transfuziju lrijednost bez PDV-a:

LOT 10 Sistem mini ven vrijednost bez PDV-a:

LOT 14 Set nastavaka za irigator wijednost bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

!t 6[c..ot*l'l*"fu*,
13



- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od pnjema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faliture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od pnjema narudZbe;

- FCO skladi5te k-upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe:

- FCO skladi5te kupca O.J. Kliniika apoteka KCUS-a;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakure

LOT I I Sredstvo za dezinfekciju pribora i radnih povr5ina vrijednost bez PDV-a: 35.000.00

Ukupno bez PDV-a: 3s.000,00

+ PDV: 5.950,00

Ukupno sa PDV-om: 40.950,00

LOT 12Igle zabiopsiju aplikabilne na tehnologrju
proizvodada BARD ili ekvivalent vrijednost bez PDV-a: 6.399,00

Ukupno bcz PDV-a: 6.399,00

+ PDV: r.087,83

Ukupno sa PDV-om: 7.486,83

LOT 13 Klipse hemostatske vrijednost bez PDV-a: 45.705,00

Ukupno bez PDV-a: 45.705,00

+ PDV: 7.769,85

Ukupno sa PDV-om: 53.174,85

\*r l',*]-'&c
d,tiil^ ^^*''

1,4



REKAPITULACIJA

Ponudad
Ukupan iznos

bez PDV-a
17Yo PDY -a

Ukupan iznos

sa PDV-om

LOT 1 MIPEX d.o.o. 47 .699,88 8. 108,98 55.808,86

LOT 2 MIPEX d.o.o. 7.999,80 1 .359,97 q l5q 77

LOT 3 MII'EX d.o.o. 3.500,00 595,00 4.095,00

LOT 4 MIPEX d.o.o. 10.099,80 1.716,91 11.816,77

LOT 5 ENA d.o.o. 5.940,00 1.009,80 6.949,80

LOT 6 ENA d.o.o. 10.660,00 1.812,20 1) t'7 ) )i

LOT 7 ENA d.o.o. 55.000,00 9.350,00 64.350.00

LOT 8 ENA d.o.o. 30.940,00 5.25 9,80 36.199.80

LOT 9 GLOBEX d.o.o. 38.900,00 6.613,00 45.513,00

LOT IO GLOBEX d.o.o. 2.000,00 340,00 2.340,00

LOT 11 SPEKTROLAB d.o.o. 35.000,00 s q50 00 40.950,00

LOT 12 SHIMADZU d.o.o. 6.399,00 1.087,83 7.486,83

LOT 13 PLUS MEDICAL d.o.o. 45.705,00 7.769,85 51474 R5

LOT 14 GLOBEX d.o.o. 40.000.00 6.800,00 46.800,00

UKT]PNO: 339.843,48 57.773,39 397.616,87

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od dvadeset ietiri mjeseca ili utrolka ukupnih sredstava
na koje se ovaj sporazum zakijueuje.

Na preporuku Komisijc imenovane za predmetni postupak e donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

a Izetbegovii
PRAVNA POUKA:
Svaki ponudat koji ima Iegitiman interes za konketan ugovor o da je ugovomi organ u toku

konkrctnog postupka dod.jele ugovora prekSio jednu ili viSe odredbi

BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke

o izboru, shodno ilanu 99. i ilanu l0l. Zakona o jamim nabavkama BiH.

Y rt,"*.h.,
\a,,razvt^,'.-. 

r

15

BiH (..Sluzbeni glasnik


